
Cordon d'alimentation, prise
250VAC 10A CEE 7/7, UE
Condition : Remis à neuf
Read More
SKU: CAB-9K10A-EU
Price:
Stock: instock
Categories: Accessoires réseau, CISCO, reconditionés

Product Description

Couvercle pour le 2e
emplacement d'alimentation
vide sur Cisco ISR 4450
Condition : Remis à neuf
Read More
SKU: PWR-COVER-4450
Price:
Stock: instock
Categories: Accessoires réseau, CISCO, reconditionés

Product Description
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CPL Extralink 1:2 | Séparateur |
250um. sans connecteur

Norme de fibre G.657.A1
Nombre d'extrémités de
séparateur 1x2

Diamètre du câble 0.25 mm
Genre du connecteur Non
Connecteur(s) 3

Matériau Polychlorure de vinyle (
PVC)

Nombre de connecteurs 3
Couleur du produit Blanc
Type de boîtier de répartiteur Tube en acier
Technologie de répartiteur PLC
Type Répartiteur de câble
 
Read More
SKU: 5902560363074
Price: 2,96 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description

Répartiteur PLC Extralink 1:2
Un répartiteur optique est un composant de fibre optique passif conçu pour diviser la puissance
optique provenant d'une fibre à deux. les répartiteurs CPL permettent d'obtenir des
performances optiques élevées du lien avec petite taille de l'appareil lui-même grâce à la
technologie planaire. La fibre du répartiteur PLC 1:2 se caractérise par une résistance
mécanique accrue.
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CPL Extralink 1:4 | Séparateur |
250um. sans connecteur

Norme de fibre G.657.A1
Nombre d'extrémités de
séparateur 1x4

Diamètre du câble 0.25mm
Connecteur(s) 5

Matériau Polychlorure de vinyle
(PVC)

Nombre de connecteurs
Couleur du produit Argent
Type de boîtier séparateur Tube en acier
Technologie Splitter PLC
Type Câble séparateur
Read More
SKU: 5902560363067
Price: 1,69 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description

Séparateur fibre optique EXTRALINK PLC 1:4 0.250mm
sans connecteurs
Les séparateurs fibre optique sont utilisés dans les réseaux FTTH où Internet est livré aux
clients via la fibre optique. Il est conduit de la salle des serveurs au l'appareil du client sans
changer le support de transmission. La spécificité de cette technologie nécessite que le signal
soit distribué aux clients sans utiliser d'appareils actifs supplémentaires. Splitter PLC avec
alimentation 1:4 symétrique distribution sans connecteurs d'entrée et de sortie. Le boîtier en
acier compact permet une installation facile dans les commutateurs et les coupleurs à fibre
optique. Le répartiteur est construit sur un câble fin en queue de cochon de 0.250 mm. qui
facilite son installation dans différents types d'organisateurs. Le produit est conditionné sous
blister pour éviter l'emmêlement des câbles.
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CPL Extralink 1:4 | Séparateur |
900um. 1.5m. sans connecteur

Fibre standard G.657.A1
Longueur 1.5m
Nombre d'extrémités du
séparateur 1x4

Diamètre du câble 0.9 mm
Genre du connecteur Non
Facile à installer Non /td>

Matériel Fibre de verre.
Acier

Type d'emballage Blister
Couleur du produit Blanc
Type de boîtier de répartiteur Tube en acier
Type Diviseur de câble
Read More
SKU: 5902560363265
Price: 3,71 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description

Séparateur fibre optique EXTRALINK PLC 1:4 0.9mm
sans connecteurs
Les séparateurs fibre optique sont utilisés dans les réseaux FTTH où Internet est livré aux
clients via la fibre optique. Il est dirigé de la salle des serveurs vers l'appareil du client sans
changer de support de transmission. La spécificité de cette technologie nécessite que le signal
soit distribué aux clients sans utiliser d'appareils actifs supplémentaires.
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Splitter PLC avec 1:4 symétrique distribution d'alimentation sans connecteurs d'entrée et de
sortie. Le boîtier compact en acier permet une installation facile dans les commutateurs et les
boîtiers à fibre optique.

Le répartiteur est construit sur une fine queue de cochon de 0.9 mm câble. ce qui facilite son
installation dans différents types d'organisateurs.

Le produit est conditionné sous blister pour éviter l'emmêlement des câbles.

CPL Extralink 1:4 | Séparateur |
900um. 1m. sans connecteurs

Fibre standard G.657.A1
Longueur 1m
Nombre d'extrémités du
répartiteur 1x4

Diamètre du câble 0.9mm
Genre du connecteur Non

Matériau Polychlorure de vinyle
(PVC)

Couleur du produit Blanc
Type de boîtier de répartiteur Tube en acier
Technologie de répartiteur PLC
Type Répartiteur de câble
Read More
SKU: 5903148914251
Price: 3,71 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description
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Séparateur fibre optique EXTRALINK PLC 1:4 0.9mm
sans connecteurs
Les séparateurs fibre optique sont utilisés dans les réseaux FTTH où Internet est livré aux
clients via la fibre optique. Il est dirigé de la salle des serveurs vers l'appareil du client sans
changer de support de transmission. La spécificité de cette technologie nécessite que le signal
soit distribué aux clients sans utiliser d'appareils actifs supplémentaires. Splitter PLC avec 1:4
symétrique distribution d'alimentation sans connecteurs d'entrée et de sortie. Le boîtier
compact en acier permet une installation facile dans les commutateurs et les coupleurs à fibre
optique. Le répartiteur est construit sur une fine queue de cochon de 0.9 mm câble. ce qui
facilite son installation dans différents types d'organisateurs. Le produit est conditionné sous
blister pour éviter l'emmêlement des câbles.

CPL Extralink 1:8 | Séparateur |
900um. sans connecteur

Fibre standard G.657.A1
Nombre d'extrémités de séparateur 1x8 /td>
Diamètre du câble 0.9 mm
Genre du connecteur Non /td>
Connecteur(s) 9
Nombre de connecteurs 9
Type de boîtier de répartiteur Tube en acier
Technologie de répartiteur PLC
Type Diviseur de câble
Read More
SKU: 5902560362749
Price: 3,71 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description
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Répartiteur fibre optique PLC EXTRALINK 1:8 0.9mm
Les répartiteurs fibre optique sont utilisés dans les réseaux FTTH. où Internet est fourni aux
clients au moyen d'une fibre optique conduit de la salle des serveurs vers l'appareil du client.
sans changer de support de transmission. La spécificité de cette technologie nécessite que le
signal soit distribué aux clients sans utiliser d'appareils actifs supplémentaires.

Splitter PLC avec distribution d'alimentation symétrique 1:8 sans connecteurs d'entrée et de
sortie. Le boîtier en acier compact permet une installation facile dans les commutateurs et les
coupleurs à fibre optique.

Le répartiteur est construit sur un câble fin en queue de cochon de 0.9 mm. ce qui facilite son
installation dans différents types d'organisateurs.

Le produit est emballé sous blister pour éviter l'enchevêtrement des câbles.

CRS-1 Carrier Grade Service
Engine PLIM
Condition : Remis à neuf
Read More
SKU: CRS-CGSE-PLIM
Price:
Stock: instock
Categories: Accessoires réseau, CISCO, reconditionés

Product Description
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CRS/4/8 6G Performance RP
État : neuf
Read More
SKU: CRS-8-PRP-6G
Price:
Stock: instock
Categories: reconditionés

Product Description

Cryptage/compression VPN
DES/3DES/AES
Condition : Remis à neuf
Read More
SKU: AIM-VPN/EPII-PLUS
Price:
Stock: instock
Categories: reconditionés

Product Description

Cryptage/compression VPN
DES/3DES/AES/SSL
Condition : Remis à neuf
Read More
SKU: AIM-VPN/SSL-1
Price:
Stock: instock
Categories: reconditionés
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Product Description

Cuisinière à induction Xiaomi Mi
| Cuisinière à induction | 2100W.
DCL01CM

Fréquence d'entrée CA 50
Tension d'entrée CA 220
Placement de l'appareil Comptoir
Affichage intégré Oui
Hotte encastrable Non
Charge connectée
(électrique) 2100

Position de commande Avant
Type de commande Rotatif. Tactile
Puissance zone de cuisson 1 2100
Profondeur 265
Type d'affichage OLED
Facile à nettoyer Oui
Gril Non
Hauteur 70

Type de table de cuisson Zone de table de
cuisson à induction

Taille de la largeur de la
table de cuisson 26.5

Pieds antidérapants Oui
Nombre de zones de cuisson 1
Couleur du produit Blanc
Type de surface supérieure Verre
Poids 2.6
Largeur 280
Brûleur wok Non
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Read More
SKU: 6934177701245
Price: 59,76 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cuisine, Smart home

Product Description

Mi Cuisinière à Induction

Mi Cuisinière à Induction Pratique et compacte
La Mi Cuisinière à Induction est un appareil électroménager essentiel en raison grâce à sa
haute efficacité. sa facilité d'utilisation et sa taille compacte. la cuisinière nécessite un
minimum d'espace pour être placée. ce sera donc une option idéale pour une résidence d'été
et toute petite cuisine. vous pouvez utiliser n'importe quel ustensile de cuisine avec la
cuisinière.

Avantages de la technologie à induction
La cuisinière à induction Mi fonctionne avec la technologie de génération de champ
électromagnétique. l'un des principaux avantages de cette la technologie permet d'
économiser de l'énergie et de réduire le temps de cuisson. La cuisinière ne s'allume que
lorsque la batterie de cuisine est placée dessus. et l'énergie n'est pas utilisée pour chauffer la
cuisinière mais pour chauffer la batterie de cuisine et les produits à l'intérieur. Par conséquent .
il est correct d'utiliser des ustensiles de cuisine pour les cuisinières à induction qui offrent une
grande surface de contact.

Cinq modes de fonctionnement
Mi Induction Cooker est un  appareil à induction unique qui prend en charge cinq modes
d'intensité. Une cuisinière à induction standard régule la température en allumant/éteignant.
fonctionnant à la même puissance tout le temps. Notre cuisinière peut réduire la fréquence
de génération de champs pour assurer un maintien à basse température plus précis.
indispensable à la préparation de certains plats.
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Connexion sans fil
Appairer le Mi Induction Cooker avec votre smartphone pour pouvoir contrôler la cuisinière avec
une application. Outre le réglage du mode de cuisson. vous avez également accès à une
multitude de conseils de cuisson et de recettes sur des plats complexes sur l'application Mi
Home.

Haut niveau de sécurité
Pour assurer un positionnement stable de la vaisselle sur la cuisinière. un rebord en
silicone spécial est installé autour du périmètre de la surface de travail pour éviter que la
vaisselle ne bascule ou ne glisse. Pour assurer la stabilité de la plaque sur la surface de travail.
elle est équipée de pieds spéciaux qui offrent une prise ferme sur la surface de la table.

CUP Huawei EG8145V5 | Ontario
| Wi-Fi. 1x GPON. 4x RJ45
1000Mb/s. 1x RJ11. 2x USB
Read More
SKU:
Price: 30,89 € HT
Stock: onbackorder
Categories: GPON

Product Description

Terminal Huawei GPON EG8145V5
EchoLife EG8145V5 de Huawei est un terminal de réseau optique ONT utilisé dans 
Solutions de réseau FTTH. La technologie GPON qui y est implémentée fournit un accès
Internet haut débit à tous les utilisateurs. Le terminal EG8145V5 prend en charge la double
fréquence 802.11ac /strong> et offre des capacités avancées de transfert de paquets.
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fournissant des services Internet d'excellente qualité. Cet appareil garantit le
confort lors de l'utilisation d'Internet et du visionnage de films en 4K et des jeux en
ligne fluides. EchoLife EG8145V5 > est une option idéale pour l'accès à large bande.

Polyvalent et économe en énergie
Le EG8145V5 ONT  Huawei offre de nombreux services. dont l'accès au stockage connecté au
réseau domestique. l'accès à Internet et l'accès aux services vidéo grâce à ses nombreux ports.
la technologie Plug and Play permet aux utilisateurs d'utiliser librement l'appareil sans le
besoin de configuration supplémentaire. les produits Huawei de la gamme EchoLife sont
économes en énergie. grâce aux puces SOC. qui combinent services vocaux. PON. passerelles
et modules LSW.  la consommation d'énergie est réduite jusqu'à 25 %.

DAC Extralink QSFP+ | Câble
QSFP+ | CNA. 40 Gbit/s. 3 m. 30
AWG

Connecteur de sortie Non – DAC
Module SFP - vitesse du port 40 Gbps /td>
Distance de transmission 3m
Longueur de câble 3
Connecteur 1 QSFP+
Connecteur 2 QSFP+
Sexe du connecteur Homme/Homme
Taux de transfert de données 40
Couleur du produit Noir
Read More
SKU: 5903148915807
Price: 35,15 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description
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CÂBLE DAC QSFP 40G 3M 30AWG PASSIF
Le câble DAC QSFP peut être utilisé pour établir des liaisons de données série haut débit entre
deux périphériques réseau. Ce câble est équipé de deux connecteurs 40Gbps QSFP .  La faible
consommation d'énergie et le prix rendent cette solution très attractive. en particulier pour les
connexions à courte distance. Extralink QSFP DAC offre une transmission vitesse de 40Gbps
sur une distance de 3m.

DAC Extralink QSFP+ | Câble
QSFP+ | CNA. 40Gbps à 4x
10Gbps 3m. 30AWG

Connecteur de sortie Non – DAC
Module SFP - vitesse du port 40 Gbps - > 4x 10 Gbps
Distance de transmission 3m
Longueur de câble 3
Connecteur 1 QSFP+
Connecteur 2 4x QSFP+
Sexe du connecteur Homme/Homme
Taux de transfert de données 40
Duplex intégral Oui
Couleur du produit Noir
Read More
SKU: 5903148915791
Price: 28,50 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

QSFP DAC CABLE 40G TO 4x 10G SFP 3M
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Avec une longueur de 3m et un diamètre de 3mm. le câble DAC QSFP peut être utilisé
pour établir des liaisons de données série à haut débit entre plusieurs périphériques réseau. Ce
câble est équipé de quatre connecteurs SFP 10Gbps et d'un QSFP 40Gbps.  La faible
consommation d'énergie et le prix rendent cette solution très attractive. en particulier pour les
courts -connexions à distance.

DAC Extralink QSFP+ | Câble
QSFP+ | CNA. 40Gbps. 1m.
30AWG

Connecteur de sortie Non – DAC
Module SFP - vitesse du port 40 Gbps /td>
Distance de transmission 1m
Longueur de câble 1
Connecteur 1 QSFP+
Connecteur 2 QSFP+
Sexe du connecteur Homme/Homme
Taux de transfert de données 40
Duplex intégral Oui
Couleur du produit Noir
Read More
SKU: 5903148915784
Price: 23,52 € HT
Stock: onbackorder
Categories: SFP

Product Description

CÂBLE DAC QSFP 40G 1M 30AWG PASSIF
Le câble DAC QSFP peut être utilisé pour établir des liaisons de données série haut débit entre
deux périphériques réseau. Ce câble est équipé de deux connecteurs 40Gbps QSFP .  La faible
consommation d'énergie et le prix rendent cette solution très attractive. notamment pour les
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connexions à courte distance. Extralink QSFP DAC offre une transmission vitesse de 40Gbps
sur une distance de 1m.

Débit d'air Optix | câble à fibre
optique 1F S-QOTKSdD |
G.657A2. 3mm. 1000m
Read More
SKU:
Price: 156,00 € HT
Stock: instock
Categories: Câbles fibre optique

Product Description

OPTIX AirFlow S-QOTKSdD est un câble FTTx universel. circulaire et autoportant doté d'un
renfort en fibre aramide (élément porteur). construction légère d'environ 3 mm de diamètre.
haute flexibilité et résistance à la traînée. De plus. le câble Optix Airflow a une gaine PU. une
résistance aux UV et est entièrement diélectrique. Le câble est conçu pour applications
aériennes et d'égout .

Fonctionnalités Optix Airflow
Pour une installation extérieure/intérieure
Conception entièrement diélectrique
Installation sur des portées (NESC Heavy) jusqu'à 80 mètres
Renforcement avec haute- fibres d'aramide de qualité
Diamètre réduit
Résistance aux hautes et basses températures
Rayon de courbure réduit - fibres G.657A2
Revêtement en polyuréthane robuste est ignifuge et résistant aux UV
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Construction de câble 1J
1. 0 .25 mm de fibres optiques gainées
2. 0.9 mm de tampon de couleur (semi-étanche/semi-étanche)
3. fibres d'aramide
4. FR Revêtement PU. résistant aux UV

Dell Latitude 5520 | Laptop |
i51135G7/8GB/256GBSSD/15.6"
FHD/Intel Iris Xe/Win10Pro
Read More
SKU:
Price: 872,00 € HT
Stock: instock
Categories: Informatique, Ordinateurs portables

Product Description

ORDINATEUR PORTABLE DELL LATITUDE 5520
I51135G7/8 Go/SSD 256 Go/15,6"/W10PRO
L' ordinateur portable DELL Latitude est un ordinateur portable presque destiné aux tâches
spéciales de la classe affaires. Il ne fonctionnera pas seulement visuellement, mais surtout en
tant que machine concrète en termes de performances. Il est livré avec le système
d'exploitation Windows 10 Pro . La série Latitude est l'une des plus fiables et sécurisées, il
vaut donc la peine de choisir le modèle 5520 avec un SSD rapide de 256 Go avec une 
diagonale de 15,6 pouces. L'ordinateur portable avec un processeur Intel Core i5
 quadricœur , 64 bits et 8 Mo de cache fonctionnera également bien en déplacement grâce à
ses méthodes de sécurité robustes pour l'ordinateur portable et le système lui-même.
SPÉCIFICATION

Données techniques
Fabricant Dell
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Modèle Latitude 15 5520
Type d'appareil Ordinateur portable
Processeur Modèle Intel Core i5 : i5-1135G7 Fréquence : / 4,20 GHz Cache : 8 Mo
Carte graphique Intégré, Intel Iris Xe
RAM 8 Go
Type de RAM DDR4
Type d'écran MAT
Type de
panneau IPS

Diagonale 15,6 pouces
Résolution Full HD 1920 x 1080
Conduire 256 SSD

Connecteurs

Lecteur de carte mémoire MicroSD 4.0 Prise casque USB 3.2 avec fonction
PowerShare USB 3.2 HDMI 2.0 Fente pour câble de sécurité Wedge Lock
RJ45 Port Thunderbolt™ 4 avec prise en charge de l'alimentation et
DisplayPort (USB Type-C™) x 2 Lecteur de carte à puce (en option) Carte
eSIM externe emplacement (facultatif)

Système
opérateur Windows 10 Pro

Type de
communication Wi-Fi Bluetooth NFC

Multimédia Audio - Waves MaxxAudio Microphone et webcam Clavier rétroéclairé
Batterie batterie 4 cellules
Source de
courant 65W

Dimensions Largeur : 358 mm Profondeur : 236 mm Hauteur : 22 mm
Lester 1,59 kg
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Dell Vostro 5402 | Laptop | Core
i5-1135G7/8GB/256GB
SSD/14"/Intel Iris
Plus/Cam+Mic/WLAN
+BT/W10Pro
Read More
SKU: 2000001179949
Price: 612,00 € HT
Stock: instock
Categories: Informatique, Ordinateurs portables

Product Description

Dell Vostro 5402 Business ordinateur portable L'ordinateur portable Dell Vostro 5402 a
une conception mince et mince qui impressionne non seulement dans la conception, mais aussi
dans la robustesse, et a une facilité d'utilisation et de sécurité de la classe d'entreprise, toutes
conformes aux technologies nouvelles et héritées. Le Dell Vostro 5402 sera un bon choix pour
toutes les entreprises à la recherche de matériel abordable qui répond aux normes modernes
en termes de performances et de sécurité.
SPÉCIFICATION

Données techniques
Processeur Intel Core i5-1135G7
RAM 8 Go
Quantité maximale de
RAM prise en charge 32 Go

Disque SSD M.2 PCIe 256 Go
Type d'écran Mat, LED, WVA
Diagonale d'écran 14,0"
Résolution d'écran 1920 x 1080 (Full HD)
Carte graphique Carte graphique Intel Iris Xe
Mémoire de la carte
graphique La memoire partagée
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Son Haut-parleurs stéréo intégrés Deux microphones intégrés
Webcam 1,0 Mpix
Connectivité Module LAN 1 Gb/s Wi-Fi 5 Bluetooth

Connecteurs
USB 3.2 Gen. 1 x 2 USB Type-C (avec DisplayPort et Power Delivery)
HDMI 1.4 Lecteur de carte mémoire MicroSD RJ-45 (LAN) Sortie
casque/entrée microphone DC-in (entrée d'alimentation)

Type de batterie Lithium-ion
Capacité de la
batterie 3 cellules, 3378 mAh

Clavier rétro-éclairé Oui

Sécurité Capacité de sécurité du câble (port Noble Wedge) Cryptage TPM
Caméra avec capuchon intégré

Système opérateur Microsoft Windows 10 Pro
Taille 17,9 x 321 x 216 mm
Lester 1,36 kg

Demi-carte Catalyst 4900M 8
ports 10GE avec interfaces X2
Condition : Remis à neuf
Read More
SKU: WS-X4908-10GE
Price:
Stock: instock
Categories: Accessoires réseau, CISCO, reconditionés
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WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://www.oxsia.io/produit/demi-carte-catalyst-4900m-8-ports-10ge-avec-interfaces-x2/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/reconditiones/reconditiones-accessoires-reseau/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/reconditiones/reconditiones-accessoires-reseau/reconditiones-accessoires-reseau-cisco/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/reconditiones/

